MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 702/2012

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.056544/12-89,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Saúde Mental na Infância e
Adolescência, do Departamento de Psicologia (PURO), conforme Edital
publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Márcia Maria dos Anjos Azevedo
Fernanda Ferreira Montes
Dirce Ferreira da Cunha
Rossano Cabral Lima
Andréa Máris Campos Guerra

SUPLENTES
Tiago Ravanello
Acyr Correa Leite Maya.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 12 de dezembro de 2012.

SIDNEY LUIZ DE MATOS MELLO
Presidente no Exercício